Số:  158   /QĐTHPTTQP

                                                                                   Yên Mỹ, ngày 01 tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các tổ tư vấn tâm lí, tổ công tác xã hội  năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số: 12/2011/TT-BGDĐT ngày

28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào hướng dẫn thực hiện  nhiệm vụ năm học 2018-2019 của Ngành giáo dục đào

tạo;

Căn cứ vào cơ cấu tổ chức bộ máy và số lượng,  năng lực của  cán bộ, giáo viên, nhân

viên của trường;

Xét đề nghị của Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác chuyên môn, Ban HĐNGLL

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 01 tổ tư vấm tâm lí và 01 tổ công tác xã hội  trong năm học 2020-2021

có danh sách kèm theo.

Điều 2. Chức năng, quyền hạn và nhiệm vụ các tổ chuyên môn được thực hiện theo điều

lệ trường phổ thông.

Điều 3. Các ông (bà) thuộc các tổ tâm lí;  tổ công tác xã hội  và Ban giám hiệu chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

                Sở GD&ĐT ( Để báo cáo)

                Như điều 3

                Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

ĐỖ XUÂN VƯỢNG

SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

YênMỹ, ngày 01 tháng 10  năm 2020

DANH SÁCH TỔ TƯ VẤN TÂM LÍ

NĂM HỌC 2020 -2021

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY

THÁNG

NĂM SINH

MÔN GHI CHÚ

1 Dương Thị Hường 30/01/1978 Văn TT tổ Văn CD -UV

2 Trần Thị Thu Hương 14/4/1987 Sinh GVCN -UV

3 Chu Thị Hương
 a Hóa

Hhhh

PBT ĐTN-TT

SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT TRIỆU QUANG PHỤC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập - Tự do - Hạnhphúc

YênMỹ, ngày 01 tháng 10  năm 2020

DANH SÁCH TỔ CÔNG TÁC XÃ HỘI

NĂM HỌC 2020 -2021

STT HỌ VÀ TÊN NGÀY THÁNG

NĂM SINH

MÔN GHI CHÚ

1 Vũ Đức Tính  8/02/1975 Lý    TT

2 Đào Thị Thứ 19/11/1986 QPAN BTĐ TN -UV

3 Đào Thanh Lan  02/8/1980 GDCD GVCN-UV